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SUOMALAISET SALUTEM-HAMMASTAHNAT KOKO PERHEELLE 
– NIIN VAUVALLE, VAARILLE KUIN VIININMAISTAJALLE 
 

Suomessa kehitetyt ja valmistetut Salutem-hammastahnat (fluoria 0 %, 0,1 % tai 0,15 %) ovat koko perheen 

perushammastahnoja, jotka sopivat hyvin myös herkälle, kuivalle, allergiselle ja aftoihin taipuvaiselle suulle. Ne 

sopivat myös niille, jotka käyttävät työssään maku- ja hajuaistiaan – esimerkiksi viininmaistajille. Lasten Salutem -

hammastahna (fluoria 0,1 %) on kehitetty erityisesti 1,5−6-vuotiaiden lasten hampaidenpesuun. Hellävaraiset, 

mauttomat, hajuttomat ja vaahtoamattomat Salutem-hammastahnat sisältävät muun muassa ksylitolia ja suuta 

kosteuttavaa luonnon betaiinia. 
 

Suomalaiset Salutem-hammastahnat sopivat koko perheen perushammastahnoiksi. 

Ne eivät sisällä maku- tai väriaineita, allergisoivia ainesosia eivätkä vaahtoa 

muodostavaa natriumlayryylisulfaattia, joka kuivattaa suun limakalvoja ja saattaa 

aiheuttaa aftoja. Salutem-hammastahnat sisältävät fluoria joko 0 %, 0,1 % tai 0,15 %, 

ksylitolia 9,9 % sekä suun limakalvoja kosteuttavaa luonnon betaiinia 4 %. 
 

Salutem-hammastahnat soveltuvat hyvin herkälle ja kuivalle suulle, myös allergisille ja 

aftaherkille sekä niille, jotka käyttävät työssään maku- tai hajuaistiaan. Salutem-

hammastahnat sopivat hyvin myös lapsille ja vuodehoidossa oleville vanhuksille, 

koska erityisen hellävaraisen koostumuksensa ansiosta ne voidaan myös niellä eli 

jättää huuhtomatta. 
 

Hampaiden harjaukseen totuttaminen kannattaa aloittaa heti lapsen etuhampaiden puhjettua hammasharjalla ja 

pienellä määrällä fluoritonta Salutem-hammastahnaa. Fluoritonta Salutem-hammastahnaa suositellaan noin 0,5−1,5 

vuotiaille lapsille sekä henkilöille, jotka asuvat alueilla, joissa juomaveden fluoripitoisuus on suuri. Lasten Salutem -

hammastahnaa (fluoria 0,1 %) taas suositellaan 1,5−6-vuotiaille lapsille heti maitoposkihampaiden puhkeamisen jälkeen 

ja Salutem-hammastahnaa (fluoria 0,15 %) aina 6-vuotiaasta vanhuuteen saakka. 
 

Salutem-hammastahnat on valmistettu Turussa, ja lisäksi tuotteissa käytetään kotimaisia raaka-aineita aina, kun niitä on 

saatavilla. Salutem-hammastahnojen koostumuksia kehitettäessä on käytetty asiantuntija-apuna Turun Yliopiston 

hammaslääketieteen laitoksen tutkijoita. 
 

 

LUONNON BETAIINI 

• eristetään sokerijuurikkaasta 

• eroaa rakenteeltaan ja vaikutuksiltaan pinta-aktiivisena aineena käytettävästä, synteettisestä betaiinijohdannaisesta 

• vähentää kosmetiikkateollisuuden käyttämien aineiden, kuten pintajännitystä vähentävien detergenttien, ihoa ärsyttävää 

vaikutusta 

• kosteuttaa ihoa 

• vähentää hammastahnassa useita kuivan suun oireita kuivasuisilla merkitsevästi
1
 

 

1
Söderling E, Le Bell A, Kirstilä V, Tenovuo J. Betaine-containing toothpaste relieves subjective symptons of dry mouth. Acta Odontal Scand 

1998;56:65−9. 

 

Tuotetiedot:  Salutem Erikoishammastahna (0 % fluoria), 70 g, hinta noin 6,00−6,50 € 

  Lasten Salutem Erikoishammastahna (0,1 % fluoria), 70 g, hinta noin 6,00−6,50 € 

  Salutem Erikoishammastahna (0,15 % fluoria), 70 g, hinta noin 6,00−6,50 € 

Lisätietoja:  Tamro Apteekkiryhmä, www.tamro.fi ja www.salutem.fi 

  Tuotepäällikkö Pia Villenius, puhelin 020 445 4081 tai 040 770 7773, pia.villenius@tamro.com  

Jälleenmyynti:  Apteekit 

Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi / Pharmakon, puh. 020 445 11 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 

 

Tamro Suomi on Suomen johtava lääkkeiden ja terveyttä ja hyvinvointia edistävien tuotteiden jakelija, joka myös myy ja markkinoi 

apteekkien ja luontaistuotekauppojen valikoimiin kuuluvia laadukkaita tuotteita. Tamro Suomen liikevaihto on noin miljardi euroa ja 

henkilöstömäärä noin 340. Tamro Suomi on osa kansainvälistä Tamro-konsernia. Lisätietoja osoitteesta www.tamro.fi. 


